ТАМБОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Четвертый созыв
Сороковое заседание
РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2008 г. № 574
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ТАМБОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 22.02.2006 № 147 "О НОВОЙ РЕДАКЦИИ ПОЛОЖЕНИЯ "О ГЕРБЕ
ГОРОДА ТАМБОВА"
Рассмотрев проект Решения "О внесении изменений в Решение Тамбовской городской Думы от 22.02.2006 № 147 "О новой редакции Положения "О гербе города Тамбова", внесенный главой администрации города Тамбова, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Тамбова, с учетом заключения постоянной комиссии по местному самоуправлению и защите прав граждан Тамбовская городская Дума решила:

1. Внести в Решение Тамбовской городской Думы от 22.02.2006 № 147 "О новой редакции Положения"О гербе города Тамбова" (газета "Наш город Тамбов",2006, 6 марта; 2007, 28 декабря) следующие изменения:

в Положении "О гербе города Тамбова":

1) в статье 7 слова "наделенных правами юридического лица," исключить;

2) в статье 8:

слова "наделенных правами юридического лица," исключить;

слова "а также иные случаи использования герба города" исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и защите прав граждан (Г.И.Берстенев).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете "Наш город Тамбов".

Глава города Тамбова

А.Ю.Ильин